ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» января 2016 года                                                                                                                 № 2
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Лямина

от 29.11.2012 № 16
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Лямина от  29.11.2012  № 16 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов главы сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Подготовка и согласование правовых актов главы поселения осуществляется в порядке, установленном Инструкцией по делопроизводству в администрации сельского поселения Лямина, утвержденной распоряжением администрации сельского поселения Лямина от 05.06.2012 № 3 (далее – Инструкция по делопроизводству)».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина                                                       С.Н. Ермолаев